2025 年 11 ⽉ 17 ⽇
お取引先 各位

株式会社朝⽇⼯業社
本社 財務部

振込⼿数料ならびに送⾦⼿数料について

  この度、貴社との契約に基づく代⾦の⽀払の際の⼿数料につきまして、下記のとおり弊社
負担に変更いたしますので、お知らせいたします。

敬具
記

１．変更内容および変更時期

  すでに取引代⾦受領に関する依頼書等において貴社負担と定められている場合でも、
2025 年 12 ⽉検収分（電⼦記録債権については 2026 年 1 ⽉以降決済分）から弊社負担とさ
せていただきます。

２．本件に関する問合せ先      株式会社朝⽇⼯業社 本社財務部
                              Tel ： 03-6452-8182    Fax ： 03-6452-8191

⼯事店

機器事業部

対      象 変  更  内  容 変 更 時 期

振込⼿数料（振込）

送⾦⼿数料（電⼦記録債権）

2026年2⽉2⽇⽀払いから
（2025年12⽉検収分から）

2026年2⽉2⽇決済分から

【変更前】お取引先様負担

【変更後】弊社負担

対      象 変  更  内  容 変 更 時 期

振込⼿数料（振込）

送⾦⼿数料（電⼦記録債権）

【変更前】お取引先様負担

【変更後】弊社負担

2026年2⽉5⽇⽀払いから
（2025年12⽉検収分から）

2026年1⽉5⽇決済分から